
II rzut ligi U16. Grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 01.06.2019

Miej SumaOsobostarty Miej  Klub SumaOsobostarty Klub

Punktacja klubowa po  24 konkurencjach

1 TL Pogoń Ruda Śląska 1919,015

2 MKS-SMS Victoria Racibórz 1828,015

3 KS Sprint Bielsko-Biała 1764,015

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1600,015

5 MKS Czechowice-Dziedzice 1507,015

6 UKS 5 Plus Rydułtowy 1004,09

7 TL ROW Rybnik 776,09

8 LKS Pogórze Skoczów 744,011

9 UKS Czwórka Żory 489,06
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

II rzut ligi U16. Grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 01.06.2019

 

3000 metrów chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 05-08-27Rekord Polski(U16) 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(U16) 13:51.05

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   10:29:11

1 52 Martyna SZPARA 05-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 20:14.601     94

13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF2     PK

1000m 52 5:57.05 (5:57.05)

2000m 52 13:27.92 (7:30.87)

Martyna SZPARA

Martyna SZPARA

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

FINAŁ Koniec:  19-06-01  10:35:00

Start: 19-06-01   10:30:00

1 412 Piotr MAZUR 05-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.261     86

410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) NM2     PK

I II III IV

x 31.26 x 26.98Piotr MAZUR

x rIgor KOPYCIOK

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-24Rekord Polski(U16) 11.74*(+0.1)
JÓŹWICKA Małgorzata AZS-AWF Warszawa Warszawa 17-06-11Rekord Polski(U16) 11.76*(-0.3)
SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 16-09-10Rekord Polski(U16) 11.78*(-1.0)

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   10:59:25

Wiatr: +1.1 M/S

1 583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik(SL) 12.903  PB   PK

2 2 Zuzanna BLUTKO 04-01-29 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 13.037  SB   

3 22 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.646  PB   134

4 13 Laura PAPIERNIK 04-11-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.278  PB   119

5 3 Sima GRABOWSKA 05-01-17 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.169  PB   78

6 163 Zuzanna SMUDA 06-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.395     73

7 219 Maja SMAJEK 06-01-16 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 17.504     53

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   11:06:22

Wiatr: -0.7 M/S

1 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.528  PB   148

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF9     PK
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ Koniec:  19-06-01  11:15:00

Start: 19-06-01   11:00:00

1 116 Mariusz SYZDEK 89-10-29 KU AZS AWF Katowice(SL) 37.151     PK

I II III IV

34.05 34.94 x 37.15Mariusz SYZDEK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 16-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ Koniec:  19-06-01  11:15:00

Start: 19-06-01   11:00:00

1 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 20.801     56

I II III IV

x 18.94 20.80 xMichał SZYMICZEK

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/6
Start: 19-06-01   11:14:31

Wiatr:-2.2 M/S

1 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.506     PK

2 415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.617  PB   121

3 14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.909  PB   110

4 33 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.018     PK

5 621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.043     105

6 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.115     103

7 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.182     101

8 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.664     PK

Bieg 2/6
Start: 19-06-01   11:19:13

Wiatr:-0.1 M/S

1 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.995     PK

2 1 Weronika PIZNAL 03-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.127     PK

3 402 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.338     95

4 11 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.534     PK

790 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory(SL) DNS6     

Bieg 3/6
Start: 19-06-01   11:22:05

Wiatr:-0.5 M/S

1 2 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.837  PB   PK

2 18 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.999  PB   107

3 92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.124  PB   103

4 2 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.305  PB   96

5 16 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.358  PB   95

6 789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory(SL) 14.423  PB   92

7 58 Kinga PŁONKA 05-10-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.482  PB   91

8 10 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.656     85

Bieg 4/6
Start: 19-06-01   11:25:01

Wiatr:-0.8 M/S

1 13 Dominika MACHALICA 06-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.426  PB   92

2 67 Emilia KOSTELNIK 04-06-11 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 14.555  SB   88
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3 302 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik(SL) 14.797  PB   81

4 411 Wiktoria SALZBERG 02-07-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.812     PK

5 787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory(SL) 15.328  PB   65

6 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.483  PB   61

7 7 Nikola KRUPA 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.779     53

16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4     

Bieg 5/6
Start: 19-06-01   11:27:21

Wiatr:+1.1 M/S

1 133 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna(SL) 13.414     PK

2 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.972     108

3 4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik(SL) 14.218     100

4 44 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.385     94

5 563 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik(SL) 14.713     83

6 48 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.907     77

7 163 Zuzanna STASZEK 06-06-23 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.119     71

8 4 Olimpia LIS 04-04-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.586     58

Bieg 6/6
Start: 19-06-01   11:29:22

Wiatr:+1.3 M/S

1 417 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik(SL) 14.186     101

2 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.734     83

3 Anastazja KIMEL 06-10-10 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.775     81

4 24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów(SL) 14.888     78

5 800 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 15.192     69

6 76 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.259     67

7 14 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik(SL) 15.407     63

8 11 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.703     55
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna 13.411     

2 Bieg 1 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.501     

3 Bieg 1 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 13.612 121 PB   

4 Bieg 3 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 KS Sprint Bielsko-Biała 13.831  PB   

5 Bieg 1 Magdalena MICHALEC 04-10-28 MKS Czechowice-Dziedzice 13.903 110 PB   

6 Bieg 5 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.972 108    

8 Bieg 3 Emilia KONIOR 05-03-25 KS Sprint Bielsko-Biała 13.992 107 PB   

7 Bieg 2 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.991     

9 Bieg 1 Julia MAGIERA 03-03-03 MKS Czechowice-Dziedzice 14.014     

10 Bieg 1 Daria CZYSZCZON 06-09-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.045 105    

11 Bieg 1 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.116 103    

13 Bieg 3 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.123 103 PB   

12 Bieg 2 Weronika PIZNAL 03-11-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.122     

14 Bieg 6 Patrycja GRUBA 06-09-19 TL ROW Rybnik 14.181 101    

15 Bieg 1 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała 14.187 101    

16 Bieg 5 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 TL ROW Rybnik 14.213 100    

17 Bieg 3 Nicole BĘŚ 04-09-27 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.304 96 PB   

18 Bieg 2 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 14.333 95    

19 Bieg 3 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 MKS Czechowice-Dziedzice 14.355 95 PB   

20 Bieg 5 Nikola SIUDA 04-10-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.384 94    

22 Bieg 4 Dominika MACHALICA 06-04-15 MKS Czechowice-Dziedzice 14.421 92 PB   

21 Bieg 3 Marianna KOTULSKA 08-07-31 UKS Czwórka Żory 14.426 92 PB   

23 Bieg 3 Kinga PŁONKA 05-10-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.487 91 PB   

24 Bieg 2 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice 14.534     

25 Bieg 4 Emilia KOSTELNIK 04-06-11 UKS 5 Plus Rydułtowy 14.552 88 SB   

26 Bieg 3 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.658 85    

27 Bieg 1 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.668     

28 Bieg 5 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 TL ROW Rybnik 14.715 83    

29 Bieg 6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 TL Pogoń Ruda Śląska 14.732 83    

30 Bieg 6 Anastazja KIMEL 06-10-10 KS Sprint Bielsko-Biała 14.773 81    

31 Bieg 4 Marta BIENIEK 06-07-11 TL ROW Rybnik 14.793 81 PB   

32 Bieg 4 Wiktoria SALZBERG 02-07-12 TL Pogoń Ruda Śląska 14.814     

33 Bieg 6 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 LKS Pogórze Skoczów 14.884 78    

34 Bieg 5 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 MKS Czechowice-Dziedzice 14.906 77    

35 Bieg 5 Zuzanna STASZEK 06-06-23 KS Sprint Bielsko-Biała 15.117 71    

36 Bieg 6 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 UKS Czwórka Żory 15.195 69    

37 Bieg 6 Anna ZIOBRO 08-06-08 KS Sprint Bielsko-Biała 15.256 67    

38 Bieg 4 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 UKS Czwórka Żory 15.325 65 PB   

39 Bieg 6 Dominika WASELA 07-02-01 TL ROW Rybnik 15.407 63    

40 Bieg 4 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 KS Sprint Bielsko-Biała 15.486 61 PB   

41 Bieg 5 Olimpia LIS 04-04-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.588 58    

42 Bieg 6 Nadia ŁOPATA 07-07-21 MKS Czechowice-Dziedzice 15.708 55    

43 Bieg 4 Nikola KRUPA 07-02-24 KS Sprint Bielsko-Biała 15.777 53    

Bieg 2 Magda MAZUREK 04-09-08 UKS Czwórka Żory DNSDNS 0    

Bieg 4 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS 0    

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ Koniec:  19-06-01  11:20:00

Start: 19-06-01   11:00:00

1 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.165  PB   PK-1.2

2 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.034     PK-1.7

3 62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.403  PB   PK+0.9

4 34 Malwina LIS 06-08-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.922  PB   62-1.2

5 1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.871     60-0.7
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I II III IV

4.70 5.16 x 4.97Julia ŚLIWA
+0.5 -1.2 +0.5 -1.8

4.96 x x 5.03Agnieszka PASTOR
-0.9 +0.8 -1.3 -1.7

4.40 4.12 4.36 -Nina ŚWISTUN
+0.9 +0.5 -1.4 -

x 3.92 x 3.42Malwina LIS
-0.8 -1.2 +0.7 -1.5

3.87 3.59 3.59 3.86Zofia WĘGRZYN
-0.7 -1.6 +0.7 -0.8

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 13-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 02-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ Koniec:  19-06-01  11:35:00

Start: 19-06-01   11:20:00

1 17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 35.691     97

2 15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 23.862     PK

I II III IV

32.11 32.72 x 35.69Michał BRZOZOWSKI

20.93 x 23.86 21.65Kacper MAŃKOWSKI

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 17-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/4
Start: 19-06-01   11:41:19

Wiatr:+0.3 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 10.786  SB   PK

2 51 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 11.325     PK

3 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 11.427  PB   PK

4 34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 11.618  PB   155

5 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 11.614     PK

6 21 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 11.969  PB   139

7 77 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.253     PK

Bieg 2/4
Start: 19-06-01   11:43:52

Wiatr:+1.0 M/S

1 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.856  PB   144

2 22 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 12.087  PB   134

3 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.088  PB   PK

4 153 Adam GRZEMPA 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.205  PB   PK

5 41 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.404  PB   PK

6 18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.583  PB   112

Bieg 3/4
Start: 19-06-01   11:46:04

Wiatr:+1.1 M/S

1 Kacper KAPUSTA 03-12-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.566     PK

2 71 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.017  SB   95

3 19 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 13.065     94

4 799 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory(SL) 13.854  PB   66

5 Wiktor PAWELEC 06-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 13.909     65

6 41 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik(SL) 13.998  PB   62

Bieg 4/4
Start: 19-06-01   11:49:43

Wiatr:+0.5 M/S

1 66 Krzysztof BEZUCH 04-05-18 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 11.905     142

2 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.334     123

3 567 Maciej SÓWKA 04-08-07 TL ROW Rybnik(SL) 12.697     108

4 11 Karol ŻMUDA 05-08-31 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.038     YC 61
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5 2 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.383     27

6 68 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik(SL) 15.596  PB   22

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 10.781  SB   

2 Bieg 1 Piotr KUZAK 97-04-13 MCKiS Jaworzno 11.322     

3 Bieg 1 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 11.423  PB   

4 Bieg 1 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 KS Sprint Bielsko-Biała 11.614 155 PB   

4 Bieg 1 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 11.615     

6 Bieg 2 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 11.851 144 PB   

7 Bieg 4 Krzysztof BEZUCH 04-05-18 UKS 5 Plus Rydułtowy 11.901 142    

8 Bieg 1 Jakub LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 11.966 139 PB   

9 Bieg 2 Sebastian LIBURA 06-04-24 LKS Pogórze Skoczów 12.082 134 PB   

9 Bieg 2 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska 12.083  PB   

11 Bieg 2 Adam GRZEMPA 03-03-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.204  PB   

12 Bieg 1 Łukasz PALETKO 03-02-04 MKS Czechowice-Dziedzice 12.257     

13 Bieg 4 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 12.332 123    

14 Bieg 2 Piotr FENDER 03-05-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.405  PB   

15 Bieg 3 Kacper KAPUSTA 03-12-17 MKS Czechowice-Dziedzice 12.561     

16 Bieg 2 Bartosz PALECZNY 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.586 112 PB   

17 Bieg 4 Maciej SÓWKA 04-08-07 TL ROW Rybnik 12.693 108    

18 Bieg 3 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.012 95 SB   

19 Bieg 3 Dawid SPYRA 05-08-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 13.063 94    

20 Bieg 3 Bartosz WUWER 08-09-30 UKS Czwórka Żory 13.854 66 PB   

21 Bieg 3 Wiktor PAWELEC 06-01-01 UKS 5 Plus Rydułtowy 13.905 65    

22 Bieg 3 Paweł JARZYNA 05-04-09 TL ROW Rybnik 13.996 62 PB   

23 Bieg 4 Karol ŻMUDA 05-08-31 KS Sprint Bielsko-Biała 14.034 61    YC

24 Bieg 4 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.385 27    

25 Bieg 4 Marcin RYŚ 07-10-18 TL ROW Rybnik 15.596 22 PB   

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ Koniec:  19-06-01  12:00:00

Start: 19-06-01   11:45:00

1 409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.524  PB   107+2.0

2 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5.163  PB   88+1.4

3 8 Leon DURAJ 06-02-24 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.091     85+0.5

4 416 Mikołaj WALESZCZYK 05-07-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.512  PB   58-1.8

30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS5     PK

I II III IV

x x 5.52 5.33Sebastian BUSZ
+1.9 -0.6 +2.0 -0.9

5.14 x 5.16 5.08Rafał GRYGIERCZYK
+1.0 +0.5 +1.4 -0.5

5.04 5.07 5.09 5.00Leon DURAJ
+2.7 +2.2 +0.5 +1.0

x x x 4.51Mikołaj WALESZCZYK
+1.8 -0.7 -0.5 -1.8

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 16-10-01Rekord Polski(U16) 2:51.25*
STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(U16) 2:51.44

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   11:58:41

1 63 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:03.472     151

2 410 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 3:31.353     101

3 949 Marta ZDEJSZY 06-03-13 MUKS SZS Cieszyn(SL) 3:39.851     PK
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774 Julia HAN 99-11-09 UKS Czwórka Żory(SL) DNF4     PK

600m 774 1:48.84Julia HAN

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-05-06Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   12:10:55

1 455 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:52.446  PB   126

2 22 Kazimierz KUDRYS 02-02-22 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:53.277     PK

3 4 Piotr WALA 05-05-12 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 3:04.455  SB   

4 56 Tadeusz MIELIMĄKA 05-05-30 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 3:08.682     88

5 450 Bartosz KOWALCZYK 05-06-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:17.634  PB   70

6 24 Mikołaj PISZ 06-02-01 LKS Pogórze Skoczów(SL) 3:19.143  PB   68

Mikołaj URBAŚ 07-04-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS1     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   12:18:55

1 17 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:39.7810  PB   146

2 131 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna(SL) 1:40.5512  PB   

3 12 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:42.4711  PB   133

4 2 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:42.484  PB   133

5 8 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:45.249  PB   121

6 785 Patrycja STĘPKA 03-12-13 UKS Czwórka Żory(SL) 1:46.822  PB   PK

7 630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:48.068  PB   110

8 47 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:48.767  PB   107

9 44 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:49.715  PB   103

10 634 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:52.166  SB   94

11 35 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 1:53.903  PB   87

12 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 2:01.921     PK

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   12:23:12

1 17 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:46.906     114

2 947 Zuzanna ZIELKE 06-07-27 MUKS SZS Cieszyn(SL) 1:50.572     PK

3 413 Katarzyna DYRDA 05-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:51.649  PB   96

4 636 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:52.2010  PB   94

5 16 Emilia MAŁACHOWSKA 05-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:58.613     71

6 33 Julita KOCUREK 05-07-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:59.374     69

7 11 Matylda FRĄTCZAK 04-03-10 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:59.907     67

8 72 Kinga MALCHAR 05-08-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:03.768  PB   56

946 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn(SL) DNS1     PK

7 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:39.781 146 PB   

2 Bieg 1 Sabina GŁĄBEK 04-08-20 LKS Pszczyna 1:40.552  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra SMAL 04-04-23 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:42.473 133 PB   

4 Bieg 1 Emilia TOMALA 04-11-02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:42.484 133 PB   

5 Bieg 1 Natalia DZIUBA 05-11-26 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:45.245 121 PB   

6 Bieg 1 Patrycja STĘPKA 03-12-13 UKS Czwórka Żory 1:46.826  PB   

7 Bieg 2 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:46.901 114    

8 Bieg 1 Magdalena MILICZEK 06-02-25 TL Pogoń Ruda Śląska 1:48.067 110 PB   

9 Bieg 1 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:48.768 107 PB   

10 Bieg 1 Anna SZOSKA 05-10-09 LKS Pogórze Skoczów 1:49.719 103 PB   

11 Bieg 2 Zuzanna ZIELKE 06-07-27 MUKS SZS Cieszyn 1:50.572     

12 Bieg 2 Katarzyna DYRDA 05-07-16 TL Pogoń Ruda Śląska 1:51.643 96 PB   

13 Bieg 1 Natalia BERNADY 05-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 1:52.1610 94 SB   

14 Bieg 2 Julia BARANOWICZ 04-02-16 TL Pogoń Ruda Śląska 1:52.204 94 PB   

15 Bieg 1 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 UKS 5 Plus Rydułtowy 1:53.9011 87 PB   

16 Bieg 2 Emilia MAŁACHOWSKA 05-09-07 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:58.615 71    

17 Bieg 2 Julita KOCUREK 05-07-08 MKS Czechowice-Dziedzice 1:59.376 69    

18 Bieg 2 Matylda FRĄTCZAK 04-03-10 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:59.907 67    

19 Bieg 1 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 2:01.9212     

20 Bieg 2 Kinga MALCHAR 05-08-08 MKS Czechowice-Dziedzice 2:03.768 56 PB   

Bieg 2 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS 0    

Bieg 2 Małgorzata GRENIUCH 06-09-26 MUKS SZS Cieszyn DNSDNS     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ Koniec:  19-06-01  12:25:00

Start: 19-06-01   11:50:00

1 10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.507  =PB   PK

2 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.456  =PB   123

3 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.308     PK

3 45 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.304  =PB   93

5 1 Oliwia KLIMA 05-03-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1.303  PB   93

6 12 Maria TRZASKA 05-03-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.302     93

7 24 Anna MARCINIAK 06-08-21 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.255     83

8 Angelika MOSKAŁA 04-07-08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS1     

115 120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - o xo xxo xxxWiktoria LABURDA

- - - o o o o xxxKlaudia ŁUKASZCZYK

- - o o xxxZofia GAJDA

o o o o xxxNikola LORAŃCZYK

o o xo o xxxOliwia KLIMA

o o o xo xxxMaria TRZASKA

o xo o xxxAnna MARCINIAK

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(U16) 1:22.32

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   12:29:48

1 414 Tymon SOCHA 05-01-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:29.8310  PB   146
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2 415 Beniamin JONAS 04-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:30.488  PB   143

3 270 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 1:30.589  PB   

4 422 Michał GIEDŹ 06-04-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:35.503  PB   121

5 405 Mateusz HAJDUK 04-04-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:39.227     106

6 17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:41.456     97

7 23 Tomasz BIAŁECKI 05-05-26 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 1:55.945     

8 22 Szymon SIKORA 06-12-09 LKS Pogórze Skoczów(SL) 1:56.792  PB   47

68 Artur KOŹLIK 07-06-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) DNS1     

160 Jakub BARON 05-02-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS4     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OKO Wiktoria KS Wisła Puławy Lublin 18-06-23Rekord Polski(U16) 28.57*(-0.4)
KIRYLUK Aleksandra KS Podlasie Białystok Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 29.23*(+1.4)

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   12:41:31

Wiatr: +0.2 M/S

1 583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 TL ROW Rybnik(SL) 31.866  PB   156

2 133 Sabrina MUNARI 05-12-07 LKS Pszczyna(SL) 34.025  PB   

3 627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 35.994     111

4 60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 37.957     93

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58

FINAŁ Koniec:  19-06-01  12:55:00

Start: 19-06-01   12:25:00

1 5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 8.221     PK

I II III IV V VI

6.68 6.95 8.22 xEmilia KASIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ Koniec:  19-06-01  12:55:00

Start: 19-06-01   12:25:00

1 34 Martyna MALINAR 05-05-31 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 9.725  PB   112

2 18 Alicja PISZCZEK 04-09-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.874  PB   99

3 21 Sara GORGOŃ 05-05-07 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.733  PB   97

4 16 Wiktoria BERGER 04-09-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 8.616     95

5 57 Karolina STĄSIEK 05-09-13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.812  PB   84

6 3 Natalia GRZESICKA 05-08-04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.781     83

I II III IV V VI

x 8.96 9.61 9.72Martyna MALINAR

8.51 8.74 8.87 8.68Alicja PISZCZEK

8.73 8.62 7.85 8.18Sara GORGOŃ

8.19 8.61 7.64 8.58Wiktoria BERGER

7.52 7.81 7.05 6.66Karolina STĄSIEK

7.08 7.78 x 7.02Natalia GRZESICKA
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200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBANIAK Sebastian LIUKS Kruszwica Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)
ŚLAZIŃSKI Adam CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Słubice 16-09-24Rekord Polski(U16) 25.49*(+1.3)

Bieg 1/1
Start: 19-06-01   12:44:11

Wiatr: -1.0 M/S

1 30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 30.856     116

18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) DNF7     PK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ Koniec:  19-06-01  12:55:00

Start: 19-06-01   12:25:00

1 76 Mateusz KRĘŻEL 04-02-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 10.121     106

2 412 Piotr MAZUR 05-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.433     PK

3 791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 UKS Czwórka Żory(SL) 9.022  PB   PK

I II III IV V VI

10.12 9.76 9.48 9.97Mateusz KRĘŻEL

9.29 9.31 9.43 9.11Piotr MAZUR

9.02 8.06 7.61 xMichał SZYMICZEK

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 03-09-28Rekord Polski(U16) 39.26

Bieg 1/5
Start: 19-06-01   12:59:42

1 3 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 41.614  PB   164

2 310 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice(SL) 42.555  PB   PK

3 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.382  PB   PK

4 409 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.993  PB   120

5 38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 45.146  PB   118

6 629 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.158  PB   118

7 404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 45.231  PB   117

8 5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.087     PK

Bieg 2/5
Start: 19-06-01   13:03:24

1 75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 44.053  PB   131

2 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 45.455  PB   PK

3 30 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 45.874  PB   109

4 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.342  PB   104

5 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 48.626     80

Bieg 3/5
Start: 19-06-01   13:05:35

1 76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 46.174  PB   106

2 55 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 47.275  PB   94

3 632 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 47.703  PB   89

4 43 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów(SL) 48.406  PB   82

5 2 Jagoda WRONA 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.177  PB   74

19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS2     

Bieg 4/5
Start: 19-06-01   13:09:27

1 416 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 46.912  PB   98

2 33 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.694  PB   79

3 942 Kinga DORULOK 05-03-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 48.995  PB   PK

Strona 10

BIELSKO-BIAŁA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.65

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-06-01 18:39:23



4 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.116  PB   75

5 42 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.813  PB   68

6 15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.107     40

7 20 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów(SL) 56.788     17

Bieg 5/5
Start: 19-06-01   13:12:05

1 5 Zuzanna MADEJ 04-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 45.184     118

2 44 Zofia BIELECKA 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 48.876     77

3 29 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.415     54

4 13 Oliwia MALCHAR 08-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 54.517     30

23 Nadia ORZECHOWSKA 05-05-18 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS3     

89 Sara URBAŚ 08-07-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 MKS-SMS Victoria Racibórz 41.611 164 PB   

2 Bieg 1 Justyna ZWIAS 99-08-19 AZS-AWF Katowice 42.552  PB   

3 Bieg 2 Martyna KRUCZEK 06-08-12 KS Sprint Bielsko-Biała 44.051 131 PB   

4 Bieg 1 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.383  PB   

5 Bieg 1 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 44.994 120 PB   

6 Bieg 1 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 45.145 118 PB   

7 Bieg 1 Otylia GAWIN 05-12-21 TL Pogoń Ruda Śląska 45.156 118 PB   

8 Bieg 5 Zuzanna MADEJ 04-07-13 KS Sprint Bielsko-Biała 45.181 118    

9 Bieg 1 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 45.237 117 PB   

10 Bieg 2 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 45.452  PB   

11 Bieg 2 Michelle LAJTNER 04-09-29 MKS-SMS Victoria Racibórz 45.873 109 PB   

12 Bieg 1 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała 46.088     

13 Bieg 3 Wiktoria BISKUP 08-10-22 KS Sprint Bielsko-Biała 46.171 106 PB   

14 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 46.344 104 PB   

15 Bieg 4 Zuzanna PALKA 05-10-02 TL Pogoń Ruda Śląska 46.911 98 PB   

16 Bieg 3 Maria PODOLSKA 08-03-03 KS Sprint Bielsko-Biała 47.272 94 PB   

17 Bieg 3 Martyna MOJ 06-01-20 TL Pogoń Ruda Śląska 47.703 89 PB   

18 Bieg 3 Maria WELET 05-10-10 LKS Pogórze Skoczów 48.404 82 PB   

19 Bieg 2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 48.625 80    

20 Bieg 4 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 KS Sprint Bielsko-Biała 48.692 79 PB   

21 Bieg 5 Zofia BIELECKA 05-07-31 MKS Czechowice-Dziedzice 48.872 77    

22 Bieg 4 Kinga DORULOK 05-03-03 MUKS SZS Cieszyn 48.993  PB   

23 Bieg 4 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice 49.114 75 PB   

24 Bieg 3 Jagoda WRONA 08-03-05 KS Sprint Bielsko-Biała 49.175 74 PB   

25 Bieg 4 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 49.815 68 PB   

26 Bieg 5 Paulina LELEK 04-11-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.413 54    

27 Bieg 4 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 LKS Pogórze Skoczów 53.106 40    

28 Bieg 5 Oliwia MALCHAR 08-04-08 MKS Czechowice-Dziedzice 54.514 30    

29 Bieg 4 Justyna CHROMIK 07-08-22 LKS Pogórze Skoczów 56.787 17    

Bieg 5 Nadia ORZECHOWSKA 05-05-18 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 3 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS 0    

Bieg 5 Sara URBAŚ 08-07-29 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS 0    

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 15-07-21Rekord Polski(U16) 3.90*
DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(U16) 3.82

FINAŁ Koniec:  19-06-01  13:10:00

Start: 19-06-01   11:00:00

1 19 Agata PUCHAŁKA 97-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.428     PK

1 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.429     PK

3 16 Kinga GÓRNY 02-04-26 MKS Ustroń(SL) 3.2210     PK

4 9 Dominika ŚWIERKOT 99-05-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.027     PK

5 11 Aleksandra CHOLEWA 03-09-25 MKS Ustroń(SL) 2.825     PK

Strona 11

BIELSKO-BIAŁA 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.65

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 19-06-01 18:39:23



6 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 2.826     

7 99 Zuzanna MACURA 04-11-28 MKS Ustroń(SL) 2.724  PB   

8 2 Agnieszka KAPKA 06-03-16 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.621     PK

9 49 Zuzanna MUSIAŁ 05-08-19 MKS Ustroń(SL) 2.223  PB   

10 1 Lidia BRAŃKA 05-10-07 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.022     PK

192 202 212 222 232 242 252 262 272 282 292 302 312 322 332 342 352 362

- - - - - - - - - -Agata PUCHAŁKA - - - o - xo - xxx

- - - - - - - - - -Maja CHAMOT - - - o - xo - xxx

- - - - - - - - - -Kinga GÓRNY - - - xxo - xxx

- - - - - - - - - -Dominika ŚWIERKOT - xo - xxx

- - - - - o - xo - xxoAleksandra CHOLEWA - xxx

- - - - - o - xxo - xxoMartyna BALCAR - xxx

- - - o - o o o o xxxZuzanna MACURA

o o xo xo xo o xxo xxo xxxAgnieszka KAPKA

o o xxo xo xxxZuzanna MUSIAŁ

o xo xxxLidia BRAŃKA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 17-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i
KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(U16) 4.81

FINAŁ Koniec:  19-06-01  13:10:00

Start: 19-06-01   11:00:00

1 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.628     PK

2 1 Arkadiusz CIESIELSKI 99-02-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.025  PB   PK

3 9 Dawid BUCKI 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.623  PB   PK

4 2 Filip KEMPSKI 02-09-12 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.624     PK

5 40 Michał KUNC 05-02-27 MKS Ustroń(SL) 3.222     

6 5 Igor MĘŻYŃSKI 05-05-30 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 2.121     PK

4 Maciej KRZEMPEK 01-11-09 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS6     PK

3 Jakub GAWŁOWSKI 00-07-21 UKS Olimp Mazańcowice(SL) DNS7     PK

202 212 222 302 322 342 352 362 372 382 392 402 412 422 442 462 472

- - - - - - - - - -Adrian KUPCZAK - - - - o xo xxx

- - - - - - - - - xoArkadiusz CIESIELSKI - o - xxx

- - - - - xxo - o xxxDawid BUCKI

- - - - - - - xo - xxxFilip KEMPSKI

- - - o xo xxxMichał KUNC

xo o xxxIgor MĘŻYŃSKI

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 17-09-24Rekord Polski(U16) 34.65*
WRÓBEL Mateusz KS Słoneczko Busko Zdrój Łódź 15-09-12Rekord Polski(U16) 34.89*
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(U16) 34.92

Bieg 1/3
Start: 19-06-01   13:15:14

1 67 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 37.988  PB   150

2 42 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 38.335  PB   PK

3 700 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) 38.734  PB   141

4 419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 39.263  PB   134
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5 19 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 39.927  PB   126

6 26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 40.692     PK

7 69 Jacek NOWAK 04-07-04 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 41.176     111

Bieg 2/3
Start: 19-06-01   13:17:36

1 20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.484  PB   PK

2 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 41.765     104

3 1 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 41.867  PB   103

4 17 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 42.346     98

5 111 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 43.738  PB   84

6 25 Marcin BIZOŃ 04-12-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 44.442     77

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DQ3     163.3(b)

Bieg 3/3
Start: 19-06-01   13:21:30

1 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(SL) 38.432     PK

2 414 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 42.365  PB   98

3 5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 43.204  PB   89

4 28 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów(SL) 51.743  PB   22

5 5 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 52.816  PB   17

6 29 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów(SL) 53.388     14

5 Marcel BUTELO 05-09-12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS7     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasper DRAZIK 04-02-27 UKS 5 Plus Rydułtowy 37.981 150 PB   

2 Bieg 1 Szymon GIZICKI 02-04-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 38.332  PB   

3 Bieg 3 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory 38.431     

4 Bieg 1 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory 38.733 141 PB   

5 Bieg 1 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 39.264 134 PB   

6 Bieg 1 David KUZIAK 04-08-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.925 126 PB   

7 Bieg 2 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 40.481  PB   

8 Bieg 1 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 40.696     

9 Bieg 1 Jacek NOWAK 04-07-04 UKS 5 Plus Rydułtowy 41.177 111    

10 Bieg 2 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 41.762 104    

11 Bieg 2 Marcin MADRAK 06-12-25 KS Sprint Bielsko-Biała 41.863 103 PB   

12 Bieg 2 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 MKS-SMS Victoria Racibórz 42.344 98    

13 Bieg 3 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 KS Sprint Bielsko-Biała 42.362 98 PB   

14 Bieg 3 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 KS Sprint Bielsko-Biała 43.203 89 PB   

15 Bieg 2 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 43.735 84 PB   

16 Bieg 2 Marcin BIZOŃ 04-12-07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 44.446 77    

17 Bieg 3 Dawid KNYPS 06-10-11 LKS Pogórze Skoczów 51.744 22 PB   

18 Bieg 3 Jakub KONIECZNY 07-09-12 TL Pogoń Ruda Śląska 52.815 17 PB   

19 Bieg 3 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 LKS Pogórze Skoczów 53.386 14    

Bieg 2 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 MKS-SMS Victoria Racibórz DQDQ     163.3(b)

Bieg 3 Marcel BUTELO 05-09-12 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS 0    

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ Koniec:  19-06-01  13:25:00

Start: 19-06-01   12:40:00

1 112 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.859  =PB   PK

2 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.858  PB   PK

3 410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.657  PB   127

4 6 Andrzej ŹALOUDIK 05-02-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.501     102

5 12 Dawid LADA 03-08-27 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.505  =PB   PK

6 22 Andrzej KAWA 04-01-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.502     102

7 24 Igor ZAJĄC 06-01-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.403     86

8 403 Szymon SZUDY 04-12-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.304     70

405 Filip JANUS 04-05-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS6     
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125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - oJakub ROZUMKIEWICZ o o o xxx

- - - - - - - o o oMateusz JANIA o xxo o xxx

- - - - - o o o xo xxxIgor KOPYCIOK

- - - o xo o xxxAndrzej ŹALOUDIK

- o o o o xo xxxDawid LADA

- - o o xo xo xxxAndrzej KAWA

- o o xxo xxxIgor ZAJĄC

o xo xxxSzymon SZUDY

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 74-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   13:31:03

1 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 52.875     138

17 Patrycja CYCOŃ 05-02-21
2 Nicole BĘŚ 04-09-27
8 Natalia DZIUBA 05-11-26
3 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 53.496     132

402 Agata FRANIEL 05-03-18
403 Aleksandra NOWAK 04-06-24
404 Hanna YOUSSEF 06-06-10
415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21

3 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 53.827     129

16 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26
14 Magdalena MICHALEC 04-10-28
50 Nicole STASIK 04-08-27
59 Gabriela GIBAS 04-07-02

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 55.034     117

45 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27
38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10
44 Nikola SIUDA 04-10-07
92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20

5 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.403     114

163 Zuzanna SMUDA 06-01-29
295 Anastazja KIMEL 06-10-10

6 Nina ŚWISTUN 05-02-25
75 Martyna KRUCZEK 06-08-12

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   13:34:46

1 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 53.257     134

621 Daria CZYSZCZON 06-09-21
409 Karolina MADUZIA 04-07-09
629 Otylia GAWIN 05-12-21
634 Natalia BERNADY 05-07-03

2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II(SL) 56.976     100

52 Paulina LELEK 04-11-14
2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07

60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07
58 Kinga PŁONKA 05-10-15

3 KS Sprint Bielsko-Biała II(SL) 57.885     93

80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15
94 Zuzanna STASZEK 06-06-23

3 Sima GRABOWSKA 05-01-17
75 Wiktoria BISKUP 08-10-22

4 MKS Czechowice-Dziedzice II(SL) 59.194     82

57 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27
31 Sylwia ŁAŚ 06-11-11
13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24
73 Dominika MACHALICA 06-04-15
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 52.871 138    

2 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska II 53.251 134    

3 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska 53.492 132    

4 Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice 53.823 129    

5 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 55.034 117    

6 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 55.405 114    

7 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 56.972 100    

8 Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała II 57.883 93    

9 Bieg 2 MKS Czechowice-Dziedzice II 59.194 82    

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 14-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/2
Start: 19-06-01   13:42:07

1 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.646     147

5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28
11 Karol ŻMUDA 05-08-31
33 Mikołaj WITOS 04-06-06
34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28

2 TL Pogoń Ruda Śląska II(SL) 48.804     146

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24
415 Beniamin JONAS 04-01-20
414 Tymon SOCHA 05-01-10
405 Mateusz HAJDUK 04-04-01

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 52.667     111

19 Dawid SPYRA 05-08-14
30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09
25 Marcin BIZOŃ 04-12-07
18 Bartosz PALECZNY 05-06-16

MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DQ5     170.7

57 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12
15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02
17 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08
19 David KUZIAK 04-08-16

MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS3     

52 Maksymilian PAJĄK 06-03-08
34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29
12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05

Bieg 2/2
Start: 19-06-01   13:44:43

1 UKS 5 Plus Rydułtowy(SL) 47.945     154

91 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09
70 Jacek NOWAK 04-07-04
71 Kasper DRAZIK 04-02-27
90 Krzysztof BEZUCH 04-05-18

2 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.874     126

424 Michał GIEDŹ 06-04-10
410 Igor KOPYCIOK 04-07-27
409 Sebastian BUSZ 04-06-15
403 Szymon SZUDY 04-12-27

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II(SL) 54.806     94

6 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05
17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28
14 Jan Marcin TURSKI 05-04-03

111 Leon DURAJ 06-02-24

KS Sprint Bielsko-Biała II(SL) DNS7     

414 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14
1 Marcin MADRAK 06-12-25
5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28

11 Karol ŻMUDA 05-08-31
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 UKS 5 Plus Rydułtowy 47.941 154    

2 Bieg 1 KS Sprint Bielsko-Biała 48.641 147    

3 Bieg 1 TL Pogoń Ruda Śląska II 48.802 146    

4 Bieg 2 TL Pogoń Ruda Śląska 50.872 126    

5 Bieg 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 52.663 111    

6 Bieg 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała II 54.803 94    

Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz DQDQ 0    170.7

Bieg 2 KS Sprint Bielsko-Biała II DNSDNS 0    

Bieg 1 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS 0    

Strona 16
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II rzut ligi U16. Grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 01.06.2019

Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

1 TL Pogoń Ruda Śląska 1919,015

146,048.804x100 metrów M U161

414 Tymon SOCHA 05-01-10 146,01:29.83600 metrów M U162

415 Beniamin JONAS 04-01-20 143,01:30.48600 metrów M U163

134,053.254x100 metrów K U164

419 Bartosz GŁOWIŃSKI 04-02-24 134,039.26300 metrów M U165

132,053.494x100 metrów K U166

410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 127,01.65Skok wzwyż M U167

126,050.874x100 metrów M U168

414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 123,01.45Skok wzwyż K U169

415 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 121,013.61100 metrów K U1610

422 Michał GIEDŹ 06-04-10 121,01:35.50600 metrów M U1611

409 Karolina MADUZIA 04-07-09 120,044.99300 metrów K U1612

629 Otylia GAWIN 05-12-21 118,045.15300 metrów K U1613

404 Hanna YOUSSEF 06-06-10 117,045.23300 metrów K U1614

627 Zuzanna CZYŻ 06-01-03 111,035.99200 metrów pł K U1615

630 Magdalena MILICZEK 06-02-25 110,01:48.06600 metrów K U1616

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 107,05.52Skok w dal M U1617

405 Mateusz HAJDUK 04-04-01 106,01:39.22600 metrów M U1618

621 Daria CZYSZCZON 06-09-21 105,014.04100 metrów K U1619

419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 104,046.34300 metrów K U1620

410 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 101,03:31.351000 metrów K U1621

416 Zuzanna PALKA 05-10-02 98,046.91300 metrów K U1622

413 Katarzyna DYRDA 05-07-16 96,01:51.64600 metrów K U1623

402 Agata FRANIEL 05-03-18 95,014.33100 metrów K U1624

634 Natalia BERNADY 05-07-03 94,01:52.16600 metrów K U1625

636 Julia BARANOWICZ 04-02-16 94,01:52.20600 metrów K U1626

632 Martyna MOJ 06-01-20 89,047.70300 metrów K U1627

24 Igor ZAJĄC 06-01-04 86,01.40Skok wzwyż M U1628

412 Piotr MAZUR 05-08-07 86,031.26Rzut młotem M U16 (5kg)29

6 Magdalena PODGÓRSKA 07-04-06 83,014.73100 metrów K U1630

403 Szymon SZUDY 04-12-27 70,01.30Skok wzwyż M U1631

416 Mikołaj WALESZCZYK 05-07-31 58,04.51Skok w dal M U1632

5 Jakub KONIECZNY 07-09-12 17,052.81300 metrów M U1633

405 Filip JANUS 04-05-23 0,0DNSSkok wzwyż M U1634

411 Wiktoria SALZBERG 02-07-12 0,014.81100 metrów K U1635

401 Mateusz JANIA 03-11-18 0,01.85Skok wzwyż M U1636

410 Igor KOPYCIOK 04-07-27 0,0NMRzut młotem M U16 (5kg)37

401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 0,012.08100 metrów M U1638

412 Piotr MAZUR 05-08-07 0,09.43Pchnięcie kulą M U16 (5kg)39
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

2 MKS-SMS Victoria Racibórz 1828,015

3 Justyna KUŹMIŃSKA 04-05-24 164,041.61300 metrów K U161

17 Patrycja RĘBISZ 04-04-17 146,01:39.78600 metrów K U162

138,052.874x100 metrów K U163

22 Wiktoria KUCHARSKA 04-06-13 134,013.6480 metrów pł K U164

2 Emilia TOMALA 04-11-02 133,01:42.48600 metrów K U165

12 Aleksandra SMAL 04-04-23 133,01:42.47600 metrów K U166

19 David KUZIAK 04-08-16 126,039.92300 metrów M U167

8 Natalia DZIUBA 05-11-26 121,01:45.24600 metrów K U168

13 Laura PAPIERNIK 04-11-07 119,014.2780 metrów pł K U169

17 Patrycja CYCOŃ 05-02-21 114,01:46.90600 metrów K U1610

30 Michelle LAJTNER 04-09-29 109,045.87300 metrów K U1611

18 Alicja PISZCZEK 04-09-11 99,08.87Pchnięcie kulą K U16 (3kg)12

17 Jacek DOBRZAŃSKI 04-07-08 98,042.34300 metrów M U1613

17 Michał BRZOZOWSKI 04-03-12 97,035.69Rzut oszczepem M U16 (600)14

21 Sara GORGOŃ 05-05-07 97,08.73Pchnięcie kulą K U16 (3kg)15

2 Nicole BĘŚ 04-09-27 96,014.30100 metrów K U1616

16 Wiktoria BERGER 04-09-24 95,08.61Pchnięcie kulą K U16 (3kg)17

1 Oliwia KLIMA 05-03-28 93,01.30Skok wzwyż K U1618

56 Tadeusz MIELIMĄKA 05-05-30 88,03:08.681000 metrów M U1619

10 Aleksandra SZYNDLER 04-04-05 85,014.65100 metrów K U1620

16 Emilia MAŁACHOWSKA 05-09-07 71,01:58.61600 metrów K U1621

11 Matylda FRĄTCZAK 04-03-10 67,01:59.90600 metrów K U1622

5 Marcel BUTELO 05-09-12 0,0DNS300 metrów M U1623

7 Patrycja STOLARSKA 05-06-29 0,0DNS600 metrów K U1624

0,0DQ4x100 metrów M U1625

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 0,023.86Rzut oszczepem M U16 (600)26

15 Kacper MAŃKOWSKI 04-01-02 0,0DQ300 metrów M U1627
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

3 KS Sprint Bielsko-Biała 1764,015

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 155,011.61100 metrów M U161

33 Mikołaj WITOS 04-06-06 148,016.52110 metrów pł M U16 (91.4)2

147,048.644x100 metrów M U163

75 Martyna KRUCZEK 06-08-12 131,044.05300 metrów K U164

455 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 126,02:52.441000 metrów M U165

5 Zuzanna MADEJ 04-07-13 118,045.18300 metrów K U166

114,055.404x100 metrów K U167

18 Emilia KONIOR 05-03-25 107,013.99100 metrów K U168

76 Mateusz KRĘŻEL 04-02-06 106,010.12Pchnięcie kulą M U16 (5kg)9

76 Wiktoria BISKUP 08-10-22 106,046.17300 metrów K U1610

1 Marcin MADRAK 06-12-25 103,041.86300 metrów M U1611

22 Andrzej KAWA 04-01-19 102,01.50Skok wzwyż M U1612

6 Andrzej ŹALOUDIK 05-02-14 102,01.50Skok wzwyż M U1613

62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 101,014.18100 metrów K U1614

414 Jakub KOWALÓWKA 05-05-14 98,042.36300 metrów M U1615

55 Maria PODOLSKA 08-03-03 94,047.27300 metrów K U1616

93,057.884x100 metrów K U1617

5 Maciej MICHALCZYK 06-07-28 89,043.20300 metrów M U1618

Anastazja KIMEL 06-10-10 81,014.77100 metrów K U1619

33 Aurelia LACHOWSKA 07-10-09 79,048.69300 metrów K U1620

3 Sima GRABOWSKA 05-01-17 78,016.1680 metrów pł K U1621

2 Jagoda WRONA 08-03-05 74,049.17300 metrów K U1622

163 Zuzanna SMUDA 06-01-29 73,016.3980 metrów pł K U1623

163 Zuzanna STASZEK 06-06-23 71,015.11100 metrów K U1624

450 Bartosz KOWALCZYK 05-06-14 70,03:17.631000 metrów M U1625

76 Anna ZIOBRO 08-06-08 67,015.25100 metrów K U1626

80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 08-04-15 61,015.48100 metrów K U1627

11 Karol ŻMUDA 05-08-31 61,014.03100 metrów M U1628

7 Nikola KRUPA 07-02-24 53,015.77100 metrów K U1629

219 Maja SMAJEK 06-01-16 53,017.5080 metrów pł K U1630

16 Lena ŁAZARCZYK 07-07-13 0,0DNS100 metrów K U1631

8 Angelika MOSKAŁA 04-07-08 0,0DNSSkok wzwyż K U1632

0,0DNS4x100 metrów M U1633

160 Jakub BARON 05-02-13 0,0DNS600 metrów M U1634

89 Sara URBAŚ 08-07-29 0,0DNS300 metrów K U1635

Mikołaj URBAŚ 07-04-12 0,0DNS1000 metrów M U1636

30 Krystian DIDYK 03-08-01 0,0DNSSkok w dal M U1637

34 Tomasz WIĄCEK 04-01-28 0,0DNF110 metrów pł M U16 (91.4)38

10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 0,01.50Skok wzwyż K U1639

84 Julia ŚLIWA 03-10-14 0,05.16Skok w dal K U1640

62 Nina ŚWISTUN 05-02-25 0,04.40Skok w dal K U1641

64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 0,014.66100 metrów K U1642

2 Iwona PAWŁOWSKA 03-01-14 0,013.83100 metrów K U1643

5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 0,046.08300 metrów K U1644

26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 0,040.69300 metrów M U1645
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1600,015

63 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 151,03:03.471000 metrów K U161

38 Maria SZCZEŚNIAK 05-08-10 118,045.14300 metrów K U162

117,055.034x100 metrów K U163

30 Igor GRZESIOWSKI 05-05-09 116,030.85200 metrów pł M U164

18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 112,012.58100 metrów M U165

111,052.664x100 metrów M U166

47 Wiktoria CHORTASZKO 05-05-16 107,01:48.76600 metrów K U167

92 Wiktoria SŁOMIŃSKA 05-07-20 103,014.12100 metrów K U168

100,056.974x100 metrów K U169

17 Marcin CHRAPUSTA 05-11-28 97,01:41.45600 metrów M U1610

19 Dawid SPYRA 05-08-14 94,013.06100 metrów M U1611

44 Nikola SIUDA 04-10-07 94,014.38100 metrów K U1612

94,054.804x100 metrów M U1613

60 Dominika SZEWCZYK 04-02-07 93,037.95200 metrów pł K U1614

45 Nikola LORAŃCZYK 05-05-27 93,01.30Skok wzwyż K U1615

12 Maria TRZASKA 05-03-23 93,01.30Skok wzwyż K U1616

58 Kinga PŁONKA 05-10-15 91,014.48100 metrów K U1617

8 Leon DURAJ 06-02-24 85,05.09Skok w dal M U1618

57 Karolina STĄSIEK 05-09-13 84,07.81Pchnięcie kulą K U16 (3kg)19

111 Jan Marcin TURSKI 05-04-03 84,043.73300 metrów M U1620

3 Natalia GRZESICKA 05-08-04 83,07.78Pchnięcie kulą K U16 (3kg)21

2 Justyna KĘDZIORA 06-03-07 80,048.62300 metrów K U1622

25 Marcin BIZOŃ 04-12-07 77,044.44300 metrów M U1623

34 Malwina LIS 06-08-24 62,03.92Skok w dal K U1624

1 Zofia WĘGRZYN 07-09-30 60,03.87Skok w dal K U1625

4 Olimpia LIS 04-04-25 58,015.58100 metrów K U1626

29 Paulina LELEK 04-11-14 54,051.41300 metrów K U1627

2 Maksymilian DZIEDZIC 06-08-05 27,015.38100 metrów M U1628

41 Piotr FENDER 03-05-19 0,012.40100 metrów M U1629

42 Szymon GIZICKI 02-04-26 0,038.33300 metrów M U1630

153 Adam GRZEMPA 03-03-16 0,012.20100 metrów M U1631

37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 0,013.99100 metrów K U1632

20 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 0,040.48300 metrów M U1633

26 Justyna HABICIAK 02-03-08 0,044.38300 metrów K U1634

7 Oliwia SZAREK 02-01-08 0,013.50100 metrów K U1635

22 Kazimierz KUDRYS 02-02-22 0,02:53.271000 metrów M U1636

157 Jakub PAJĄK 02-04-23 0,011.61100 metrów M U1637

5 Emilia KASIŃSKA 03-04-09 0,08.22Pchnięcie kulą kobiet (4kg)38

150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 0,05.03Skok w dal K U1639

1 Weronika PIZNAL 03-11-18 0,014.12100 metrów K U1640

112 Jakub ROZUMKIEWICZ 03-03-19 0,01.85Skok wzwyż M U1641

18 Bartosz PALECZNY 05-06-16 0,0DNF200 metrów pł M U1642

12 Dawid LADA 03-08-27 0,01.50Skok wzwyż M U1643
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

5 MKS Czechowice-Dziedzice 1509,015

9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 144,011.85100 metrów M U161

129,053.824x100 metrów K U162

34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 123,012.33100 metrów M U163

14 Magdalena MICHALEC 04-10-28 110,013.90100 metrów K U164

46 Gabriela GIBAS 04-07-02 108,013.97100 metrów K U165

12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 104,041.76300 metrów M U166

46 Nicole STASIK 04-08-27 103,014.11100 metrów K U167

16 Justyna KRĘTOSZ 05-05-26 95,014.35100 metrów K U168

52 Martyna SZPARA 05-03-17 94,020:14.603000 metrów chód K U169

13 Dominika MACHALICA 06-04-15 92,014.42100 metrów K U1610

13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 88,05.16Skok w dal M U1611

24 Anna MARCINIAK 06-08-21 83,01.25Skok wzwyż K U1612

82,059.194x100 metrów K U1613

48 Zuzanna OSTYŃSKA 05-09-27 77,014.90100 metrów K U1614

44 Zofia BIELECKA 05-07-31 77,048.87300 metrów K U1615

13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 75,049.11300 metrów K U1616

33 Julita KOCUREK 05-07-08 69,01:59.37600 metrów K U1617

42 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 68,049.81300 metrów K U1618

72 Kinga MALCHAR 05-08-08 56,02:03.76600 metrów K U1619

11 Nadia ŁOPATA 07-07-21 55,015.70100 metrów K U1620

13 Oliwia MALCHAR 08-04-08 30,054.51300 metrów K U1621

0,0DNS4x100 metrów M U1622

Kacper KAPUSTA 03-12-17 0,012.56100 metrów M U1623

50 Zofia GAJDA 03-12-24 0,01.30Skok wzwyż K U1624

13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 0,0DNF3000 metrów chód K U1625

33 Julia MAGIERA 03-03-03 0,014.01100 metrów K U1626

11 Karolina SROKOL 02-09-09 0,014.53100 metrów K U1627

77 Łukasz PALETKO 03-02-04 0,012.25100 metrów M U1628
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

6 UKS 5 Plus Rydułtowy 1004,09

154,047.944x100 metrów M U161

67 Kasper DRAZIK 04-02-27 150,037.98300 metrów M U162

66 Krzysztof BEZUCH 04-05-18 142,011.90100 metrów M U163

34 Martyna MALINAR 05-05-31 112,09.72Pchnięcie kulą K U16 (3kg)4

69 Jacek NOWAK 04-07-04 111,041.17300 metrów M U165

71 Tymoteusz KEMPNY 04-09-09 95,013.01100 metrów M U166

67 Emilia KOSTELNIK 04-06-11 88,014.55100 metrów K U167

35 Teresa LIPIŃSKA 05-07-02 87,01:53.90600 metrów K U168

Wiktor PAWELEC 06-01-01 65,013.90100 metrów M U169

68 Artur KOŹLIK 07-06-04 0,0DNS600 metrów M U1610
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

7 TL ROW Rybnik 776,09

583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 156,031.86200 metrów pł K U161

567 Maciej SÓWKA 04-08-07 108,012.69100 metrów M U162

417 Patrycja GRUBA 06-09-19 101,014.18100 metrów K U163

4 Emilia STĘPIEŃ 06-01-13 100,014.21100 metrów K U164

563 Hanna PRZEŹDZING 06-02-07 83,014.71100 metrów K U165

302 Marta BIENIEK 06-07-11 81,014.79100 metrów K U166

14 Dominika WASELA 07-02-01 63,015.40100 metrów K U167

41 Paweł JARZYNA 05-04-09 62,013.99100 metrów M U168

68 Marcin RYŚ 07-10-18 22,015.59100 metrów M U169

583 Zofia SZOPNIEWSKA 05-06-14 0,012.9080 metrów pł K U1610
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

8 LKS Pogórze Skoczów 744,011

21 Jakub LIBURA 06-04-24 139,011.96100 metrów M U161

22 Sebastian LIBURA 06-04-24 134,012.08100 metrów M U162

44 Anna SZOSKA 05-10-09 103,01:49.71600 metrów K U163

43 Maria WELET 05-10-10 82,048.40300 metrów K U164

24 Kamila ANDRZEJEWSKA 07-07-20 78,014.88100 metrów K U165

24 Mikołaj PISZ 06-02-01 68,03:19.141000 metrów M U166

22 Szymon SIKORA 06-12-09 47,01:56.79600 metrów M U167

15 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 40,053.10300 metrów K U168

28 Dawid KNYPS 06-10-11 22,051.74300 metrów M U169

20 Justyna CHROMIK 07-08-22 17,056.78300 metrów K U1610

29 Arkadiusz SZALBOT 07-05-12 14,053.38300 metrów M U1611

23 Nadia ORZECHOWSKA 05-05-18 0,0DNS300 metrów K U1612

19 Aleksandra BEDNARZ 05-03-28 0,0DNS300 metrów K U1613
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Zestawienie wyników wg klubów

Miejsce/  
Numer

Klub/Imię i Nazwisko/ Rocznik Suma punktów /WynikOsobostarty/ Konkurencja

9 UKS Czwórka Żory 489,06

700 Patryk MĄKA 04-09-02 141,038.73300 metrów M U161

789 Marianna KOTULSKA 08-07-31 92,014.42100 metrów K U162

800 Zuzanna NIECKARZ 08-02-27 69,015.19100 metrów K U163

799 Bartosz WUWER 08-09-30 66,013.85100 metrów M U164

787 Maja WIŚNIEWSKA 08-10-19 65,015.32100 metrów K U165

791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 56,020.80Rzut dyskiem M U16 (1kg)6

790 Magda MAZUREK 04-09-08 0,0DNS100 metrów K U167

791 Michał SZYMICZEK 06-02-27 0,09.02Pchnięcie kulą M U16 (5kg)8

785 Patrycja STĘPKA 03-12-13 0,01:46.82600 metrów K U169

781 Daria NAJBERG 03-08-25 0,02:01.92600 metrów K U1610

778 Szymon DRABIK 02-05-14 0,011.42100 metrów M U1611

774 Julia HAN 99-11-09 0,0DNF1000 metrów K U1612

232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 0,038.43300 metrów M U1613
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